stotín  eur),  čo  predstavuje  95  %  z  Celkových  oprávnených  výdavkov  na 
Realizáciu  aktivít  Projektu  podľa  ods.  3.1 písm.  b)  tohto  článku  zmluvy, 

d)  Prijímateľ  vyhlasuje,  že: 
(i)  má  zabezpečené  zdroje  financovania  Projektu  vo  výške  5  %  (slovom:  päť 

percent),  čo  predstavuje  sumu  13  746.50  EUR  (slovom:  trinásťtisíc 

sedemstoštyridsaťšesť  celých  päťdesiat  stotín  eur)  z  Celkových 
oprávnených  výdavkov  na  Realizáciu  aktivít  Projektu  podľa  ods.  3.1 písm. 
b)  tohto  článku  zmluvy  a 

(ii)  má  zabezpečené  ďalšie  zdroje  financovania  Projektu  na  úhradu  výdavkov 
neoprávnených  na  financovanie  zo  zdrojov  EÚ  a štátneho  rozpočtu